
],II\. S:.RiO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PÚBLICA

Gob. Prov. de LIMARÍ
Departamento de Extranjería

No rnt. : 3982i 48

OTORGA AUTORTZACION PARA TRABAJAR A
EXTRANJERO CON RESIDENCIA EN TRAMITE

RESOLUCION EXENTA N': 169

ovALLE, 09/01 /2013

VISTO: estos antecedentes;

extranj ero Ariel ROCHA
actividades remuneradas

con el empleador ENy DE

TENIENDO PRESENTE: a) que el extranjero Ariel
ROCHA ABASTo de nacionalidad BOLIVIANA, ha presentado ante esta Autoridad,solrc,itud de visa temporaria; b) que el citado extranjero ha solicrtadoautorización para trabajar durante el periodo de tramitación de residencia,

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en I osarticulos 13 y 135 bis der D.s. 597 de 1984, D.s. 296 de 1995, ambos de]Minrsterio del- rnterior, y en Ia Resolucj-ón No 1600 del 30/IO/2OOg de laContra-Loría General de la República.

RESUELVO

1. - AUTORIZASE al
ABASTO de nacionalidad BOLIVIANA/ para realizar
durante el periodo de tramitación de su residencia¡
LAS MERCEDES RODRIGUEZ TORRES.

FECHA INICIO : A9 / 01 / 2AL3

derechos correspondientes

FECHA VENCIMIENTO: 09/II/2013

2. - PÁGUESE por el interesado ef monto de
a -Ia autorización otorqada.

REGIÓN DE

3.- COMUNÍQUESu a policia de Investigaciones
de Ch-i-Le, Jef atura Nacional de Extran j eria y Policia Internacional, y al-
Departamento de Extranjeria y Migración del Ministerio del Interior, p.tá su
conocimiento y fj-nes consiguientes.

ESE Y COMUNÍQUESE

MI¿THON DT]ART ZA
GOEERNADOR PROVT AL DE LIMARÍ

UIMBO

MDS /MJDL/CHVV
froll o9/a] /2013

DISTRTBUCION:
- Ministerio del Interior
- Policía de Investigaciones
- Archivo

I ,r1 /----: , \; '-/
f :\t.t- .:: r'


